
Harry Potter i Kamień Filozoficzny

Jest Fajny ludzie no i jest o Harrym :D

Poziom trudności: Łastwy

1. Kto miał w turbanie Lorda Voldermorta ?

A - Snape

B - Dumbledore

C - Quirell

2. Jakie prezenty Harry dostał na Boże Narodzenie :P

A - Bmx,Gówno,niewidkę

B - Niewidkę,pensa,flet,sweter

C - sweter , trąbkę, niweidkę,różdżkę

3. Co musiał pokonac Harry by dojść do Kamienia Filozoficznego ??

A - Diabelskie sidła , puszka , szachy , Quirella,latające osy

B - diabelskie sidła , szachy,Rona ,latające klucze

C - diabelskie sidła,szachy czarodziejów,puszka,Qirella,latające klucze

4. Jak nazywało się lustro , w którym Harry widział swoich rodziców i do czego ono służyło

??

A - Ain Engrap pokazywało to co najbardziej pragniemy ujrzeć

B - Ein Angrap do tego jak pokonać Sam-Wiesz-Kogo

C - Ain Engrap do widzenia latającego znicza

5. Jak ma na imie Harry Potter? ?

A - Harry Potter

B - Harry James POtter

C - Harry James Poter

D - Harry James Potter

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



Harry Potter i Kamień Filozoficzny

Jest Fajny ludzie no i jest o Harrym :D

Poziom trudności: Łastwy

Karta odpowiedzi

1. C,

2. B,

3. C,

4. A,

5. D,
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